П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

Об отчете Контрольно-счетной
палаты Городской Думы города
Южно-Сахалинска о результатах
проверки Департамента городского
хозяйства администрации города
Южно-Сахалинска

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Городской Думы города
Южно-Сахалинска о результатах проверки Департамента городского хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска по вопросу целевого и законного
использования средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
направленных на содержание и ремонт улично-дорожной сети, автомобильных дорог,
элементов их обустройства, защитных и искусственных дорожных сооружений на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» за 2014 год и факт 2015 года.

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на
официальном сайте Городской Думы города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы С.В. Дмитриева.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев